
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 

 
 

Portaria nº 071, de 02 de maio de 2017. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 
 

Considerando a realização Primeiro Ciclo de Palestras dos 
Cursos de Engenharia Elétrica e Tecnologia em Manutenção Industrial; 

 
R E S O L V E 

 
Designar os servidores, HÚGO ANDRÉS RUIZ FLÓRES, 

matrícula SIAPE nº 2078371; FABRICIO TRONCO DALMOLIN, matrícula SIAPE nº 
1003537; LEANDRO ANTONIO PASA, matrícula SIAPE nº 2330042 e YURI 
FERRUZZI, matrícula SIAPE nº 1749282, para, sob a presidência do primeiro, 
organizar o Primeiro Ciclo de palestras e minicursos dos Cursos de Engenharia 
Elétrica e Tecnologia em Manutenção Industrial, sendo que as atividades serão 
realizadas ao longo dos semestres. 

 
 

 
 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 
 

 


